1 108,80 1 108,80
3 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 932,40 3 729,60
4 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 520,00 2 520,00

Разом: 7 950,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 7 950,60 UAH
Сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю